CORSI OLOS — CALENDARIO CORSI 2024 - tel 342 0078665 -
TECNICHE MANUALI OLISTICHE 320 ore di formazione + 80 ore di pratica

14-15-16
04-05-06
25-26-27
17-18-19
14-15-16
05-06-07
26-27-28
23-24-25
07-08-09
21-22-23
01-02-03
22-23-24
13-14-15
10-11-12

gennaio
febbraio
febbraio
marzo
aprile
maggio
maggio
giugno
luglio
luglio
settembre
settembre
ottobre
novembre

MASSAGGIO VISO GIAPPONESE KOBIDO
MASSAGGIO EMOLINFATICO MENARINI BASE
MASSAGGIO EMOLINFATICO MENARINI AVANZATO
RIFLESSOLOGIA FACCIALE

MASSAGGIO CALIFORNIANO

FITOTERAPIA

CRANIO SACRALE

COPPETTAZIONE

MOXIBUSTIONE

MASSAGGIO PSICOSOMATICO CON OLI ESSENZIALI
SHIATSU per trattare disarmonie cervicali

&

SHIATSU per trattare disarmonie della colonna ed ernie discali

MASSAGGIO DECONTRATTURANTE
FIORI DI BACH

TOTALE ORE IN PRESENZA

MODULI ONLINE DI TEORIA

BASI DI MTC

NORMATIVA REGIONE LOMBARDIA E IGIENE
FISIONIOMICA VISO

FISIONIOMICA MANI

AGOPUNTI PIU" USATI NELLA MOXA

MERIDIANI E VALUTAZIONE ENERGETICA
STRETCHING MERIDIANI

EDUCAZIONE ALL'ASCOLTO

EDUCAZIONE ALLA PERCEZIONE DI SE E DEGLI ALTRI
ANATOMIA

TOTALE ORE LEZIONI ONLINE

20 ore
20 ore
20 ore
20 ore
20 ore
20 ore
20 ore
20 ore
20 ore
20 ore
20 ore
20 ore
20 ore
20 ore

280 ORE

4 ore
4 ore
4 ore
4 ore
4 ore
4 ore
4 ore
4 ore
4 ore
4 ore

40 ORE
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TECNICHE MANUALI OLISTICHE 320 ore di formazione + 80 ore di pratica

Le lezioni in presenza sono cosi organizzate

domenica dalle ore 9 alle ore 13 - dalle 14 alle 18
lunedi dalle ore 9 alle ore 13 - dalle 14 alle 18
martedi dalle ore 9 alle ore 13

Ore di pratica

E' possibile recarsi a scuola gratuitamente, salvo prenotazione, per fare pratica nelle serate di mercoledi a settimane alternate
dalle ore 20,30 alle ore 22,30 per scambiarsi i trattamenti

primo mercoledi di pratica 17 gennaio 2024 ultimo mercoledi 20 novembre 2024

per un totale di 40 ore — Le altre 40 ore di pratica saranno svolte in autonomia

L'ISCRIZIONE AL PERCORSO PER DIVENTARE OPERATORE IN TECNICHE MANUALI OLISTICHE E' POSSIBILE IN QUALSIASI PERIODO DELL'ANNO
CON QUESTA FORMULA IN SOLI 10 MESI E CON UN PREZZO CONVENIENTE SI HA LA POSSIBILITA' DI ESSERE INSERITI NEL
REGISTRO DBN DELLA REGIONE LOMBARDIA

IN ALTERNATIVA
E' COMUNQUE POSSIBILE PARTECIPARE Al SINGOLI MODULI/CORSI CON RILASCIO ATTESTATO DI FREQUENZA

Il presente calendario potra subire senza preavviso delle variazioni che verranno
tempestivamente comunicate agli iscritti via mail/whatsapp

Contatti
Mail — info@corsiolos.it segreteria@corsiolos.it

cell/whatsapp 342 0078665
riferimento paola -



